
Internazionali SX Rd 2 Carpi Supercross - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 RAMETTE T. 7:14.732
Tempo gara

1 48.981 19:23:37.648

2 46.643 19:24:24.291

3 46.924 19:25:11.215

4 46.651 19:25:57.866

5 46.886 19:26:44.752

6 48.086 19:27:32.838

7 47.712 19:28:20.550

8 47.676 19:29:08.226

9 48.472 19:29:56.698

 Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. + 02.559
Diff. Primo

1 49.781 19:23:38.786

2 46.799 19:24:25.585

3 46.708 19:25:12.293

4 47.333 19:25:59.626

5 47.562 19:26:47.188

6 48.037 19:27:35.225

7 47.884 19:28:23.109

8 47.687 19:29:10.796

9 48.461 19:29:59.257

 Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. + 12.031
Diff. Primo

1 51.138 19:23:40.142

2 47.074 19:24:27.216

3 47.627 19:25:14.843

4 47.574 19:26:02.417

5 48.060 19:26:50.477

6 48.640 19:27:39.117

7 49.384 19:28:28.501

8 49.234 19:29:17.735

9 50.994 19:30:08.729

 Po. 4 - # 44 LESIARDO M. + 14.936
Diff. Primo

1 51.786 19:23:41.194

2 49.606 19:24:30.800

3 49.657 19:25:20.457

4 48.106 19:26:08.563

5 48.312 19:26:56.875

6 48.170 19:27:45.045

7 49.347 19:28:34.392

8 48.314 19:29:22.706

9 48.928 19:30:11.634

 Po. 5 - # 644 GUARISE I. + 21.661
Diff. Primo

1 53.875 19:23:43.243

2 50.833 19:24:34.076

3 49.828 19:25:23.904

4 48.272 19:26:12.176

5 48.810 19:27:00.986

6 49.120 19:27:50.106

7 48.330 19:28:38.436

8 49.480 19:29:27.916

9 50.443 19:30:18.359

 Po. 6 - # 609 VARLONGA J. + 31.113
Diff. Primo

1 54.589 19:23:44.691

2 49.677 19:24:34.368

3 51.048 19:25:25.416

4 50.035 19:26:15.451

5 50.198 19:27:05.649

6 50.327 19:27:55.976

7 50.711 19:28:46.687

8 50.832 19:29:37.519

9 50.292 19:30:27.811

 Po. 7 - # 738 CAILLAT C. + 37.442
Diff. Primo

1 53.483 19:23:42.934

2 50.081 19:24:33.015

3 50.559 19:25:23.574

4 51.124 19:26:14.698

5 50.531 19:27:05.229

6 49.471 19:27:54.700

7 51.117 19:28:45.817

8 53.071 19:29:38.888

9 55.252 19:30:34.140

 Po. 8 - # 77 TURCHET D. + 43.211
Diff. Primo

1 54.209 19:23:44.271

2 51.360 19:24:35.631

3 51.498 19:25:27.129

4 51.162 19:26:18.291

5 51.014 19:27:09.305

6 50.605 19:27:59.910

7 51.040 19:28:50.950

8 51.066 19:29:42.016

9 57.893 19:30:39.909

 Po. 9 - # 385 ZENATO S. + 1:01.076
Diff. Primo

1 55.949 19:23:45.628

2 52.003 19:24:37.631

3 56.205 19:25:33.836

4 52.006 19:26:25.842

5 51.249 19:27:17.091

6 51.625 19:28:08.716

7 50.606 19:28:59.322

8 50.344 19:29:49.666

9 1:08.108 19:30:57.774

 Po. 10 - # 443 PASOTTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 56.659 19:23:49.908

2 55.327 19:24:45.235

3 53.169 19:25:38.404

4 54.884 19:26:33.288

5 54.709 19:27:27.997

6 57.181 19:28:25.178

7 56.391 19:29:21.569

8 59.111 19:30:20.680

 Po. 11 - # 51 PARACCHINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:00.216 19:23:51.023

2 56.553 19:24:47.576

3 55.669 19:25:43.245

4 56.318 19:26:39.563

5 56.408 19:27:35.971

6 56.528 19:28:32.499

7 56.666 19:29:29.165

8 56.479 19:30:25.644

 Po. 12 - # 432 MESSINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 59.934 19:23:51.303

2 58.310 19:24:49.613

3 56.255 19:25:45.868

4 55.411 19:26:41.279

5 57.897 19:27:39.176

6 56.734 19:28:35.910

7 57.925 19:29:33.835

8 57.864 19:30:31.699

 Po. 13 - # 47 TONDELLI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 57.225 19:23:47.712

2 2:10.689 19:25:58.401

3 2:46.932 19:28:45.333

4 1:01.629 19:29:46.962

5 1:03.314 19:30:50.276

Fastest lap: 46.643 
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